
Id: QEESI­USWXS­JBQCF­ICCHS­JINKI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/151/2011
RADY MIEJSKIEJ W ZABRZU

z dnia 12 września 2011 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr VIII/72/11 Rady Miejskiej  z dnia 11 kwietnia 2011  r. dotyczącej utworzenia 
jednostki budżetowej pod nazwą "MIEJSKI ZARZĄD DRÓG I INFRASTRUKTURY INFORMATYCZNEJ" 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z późn.  zmianami),  art.  4 ust.  1 pkt  23  ustawy  o samorządzie  powiatowym  z dnia 

5 czerwca 1998 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592), art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U.z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.), art 10 ust. 6 ustawy z dnia 20 

czerwca 1997 r. prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2003 r. Nr 58 poz. 515 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 i 4 ustawy 

z dnia 7 maja 2010  r. o wspieraniu  rozwoju usług  i sieci  telekomunikacyjnych  (tekst  jednolity Dz. U.  z 2010  r. Nr 

106 poz. 675) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. 

U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

Rada Miejska w Zabrzu 

uchwala: 

§ 1. 

Wprowadza się następującą zmianę w Uchwale Nr VIII/72/11 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 11 kwietnia 2011 r. 
w ten sposób że § 1 otrzymuje brzmienie: 

„  Utworzyć  z dniem  01.01.2012  r.  jednostkę  budżetową  Miasta  Zabrze  pod  nazwą  "Miejski  Zarząd  Dróg 
i Infrastruktury Informatycznej", z siedzibą w Zabrzu, w lokalu przy ul. Piastowskiej 11.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. 

Uchwala  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Marian Czochara


